МОУ «Поломошенская средняя общеобразовательная школа»
659736, Россия, Алтайский край, Новичихинский район,
с. Поломошное,  ул. Школьная 1, т.(8-385-55)26-3-99
e-mail: shkola-polomoshnoe@yandex.ru

Приказ
«31» августа  2010 г.                               с. Поломошное                             № 41/2
«Об утверждении основной образовательной
 программы начального общего образования»
В связи с началом учебного года, переходом на ФГОС приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования со следующим содержанием:

- Пояснительная записка;

- Планируемые результаты освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования;

- Рабочий учебный (общеобразовательный) план реализации основной образовательной программы начального общего образования;

- Примерные рабочие программы учебных предметов. Русский язык.

- Программа формирования универсальных учебных действий у обучающихся на ступени начального общего образования;

- Программа духовно-нравственного  воспитания, развития учащихся;

- Программа формирования культуры здорового  и безопасного образа жизни;

- Система оценки достижения планируемых результатов освоения основной образовательной программы начального общего образования.

2. Контроль за выполнением основной образовательной программы начального общего образования возложить на  заместителя директора по учебно-воспитательной работе – Фонакову Т.Н.

Директор школы:                                                                                    /С.В.Гасай/